
 
COTIZACIÓN

Nº 5295

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): VALLE DE CASABLANCA - 8° BASICO 2026

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

ITEM CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1 44319 LAPIZ TECNICO 6B ADIX 1 $490 $490

2 17228 BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 20 HOJAS ARTEL 1 $5.900 $5.900

3 41755 TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES 1 $1.690 $1.690

4 43712 TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA 1 $690 $690

5 44420 CROQUERA SKETCH WERO 1 $2.690 $2.690

6 44652 DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNID JM 1 $1.790 $1.790

7 24684 MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES 1 $350 $350

8 43833 VASO LIMPIA PINCELES PLAST JM 1 $1.490 $1.490

9 43606 PAÑO DE LIMPIEZA 1 $690 $690

10 26701 PACK X10 CUAD UNIVERSITARIOS 100HJ 7MM CANDY 1 $8.900 $8.900

11 26568 CUAD UNIVERSITARIO ROSS 7MM CANDY WORLD 1 $990 $990

12 14764 FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR 11 $250 $2.750

13 42417 RESMA PREMIER OFICIO 500HJ 2 $5.390 $10.780

14 40140 CARPETA CON ACOCLIP NARANJO 1 $790 $790

15 20774 SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades 1 $1.690 $1.690

16 44586 CALCULADORA ESCOLAR 8 DIG DUAL POWER JM 1 $2.900 $2.900

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO
NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0
$37.462
$0
$7.118
$0

$44.580

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

